[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2016 г

              № 9/54
ст-ца Павловская
О даче согласия администрации муниципального образования Павловский район на передачу в государственную собственность Краснодарского края муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

«Павловская стоматологическая поликлиника» на безвозмездной основе
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», рассмотрев  письмо заместителя министра министерства здравоохранения Краснодарского края Д.Д.Гунбы, руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Павловский район на передачу в государственную собственность Краснодарского края муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Павловская стоматологическая поликлиника» на безвозмездной основе (приложение № 1) и недвижимого имущества, используемого данным учреждением (приложение № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                        В.И.Лесовой
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 18.02.2016 г № 9/54
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных бюджетных учреждений, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Павловский район в
государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе
	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Адрес местонахождения учреждения, ИНН учреждения

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Павловская стоматологическая поликлиника»
	352040, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Первомайская, 34, ИНН 2346013423

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального
образования Павловский район

                         В.В.Гудкова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 18.02.2016 г № 9/54
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности муниципального образования
Павловский район в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование
недвижимого

имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
	Адрес местонахождения
недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание стоматологии
	Литер А, а, а1; общая площадь 370,9 кв. метров
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Первомайская, 34,

Начальник управления муниципальным

имуществом администрации муниципального
образования Павловский район

                                   В.В.Гудкова